PROVINCIA

310638

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

504150  1.320,00 0,00 660,00termometro mercurio -10°C +150°C 2,00 21,00%

0,00  1.320,00  1.597,20 1.320,00

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 20 / 100 CENTAVOS

71371187516035

25/09/2021(DIMÂÜ::1A=ÕBÙ@3Â2:êÂ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117137118751603520210925

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB